ОПРЕДЕЛЕНИЕ

     ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №    06-01-03-14-16

 «18» мая 2016 г.                                                                                                          г. Новосибирск

 Комиссия Новосибирского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

председатель Комиссии: И.В. Волохина – заместитель руководителя управления –
начальник отдела рекламы,

члены Комиссии: Е.А. Скоп – главный специалист-эксперт отдела рекламы,

В.Ю. Строгин – ведущий специалист-эксперт отдела рекламы,

М.О. Хрипченко – специалист-эксперт отдела рекламы,

рассмотрев дело № 06-01-03-14-16 по признакам нарушения группой лиц: ООО
«ТЕРМА» (ОГРН 1155476003605, дата внесения записи о создании юридического лица:
21.01.2005 г., ИНН 5403001302, юридический адрес: 630033, г. Новосибирск, ул.
Аникина, д. 6, оф. 300) и обществом с ограниченной ответственностью «Мобильные
бани» (сокращенное наименование ООО «Мобиба», ИНН 5401955462) п. 1 ст. 14.1 и п. 1
ст. 14.6 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции» (далее
– ФЗ «О защите конкуренции»), выразившегося в использовании обществом с
ограниченной ответственностью «Мобильные бани» сокращенного наименования,
сходного до степени смешения с товарным знаком и наименованием юридического
лица - ООО «Мобиба» (ИНН 5404523051, руководитель – «…».), а также использовании в
доменном имени словесного обозначение «mobiba.info», сходного до степени
смешения с товарным знаком заявителя, для реализации товаров и осуществления
своей деятельности, аналогичных товаром и деятельности заявителя,

УСТАНОВИЛА:

18.05.2016 г. Комиссия Новосибирского УФАС России, рассмотрев материалы дела,
пришла к выводу о необходимости получения дополнительных материалов.

В связи с вышеизложенным,  в соответствии с п.2 ч.1, ч.5 ст.47 Федерального закона от
26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»  Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела № 06-01-03-14-16 о нарушении антимонопольного
законодательства отложить.

2. Назначить рассмотрение дела № 06-01-03-14-16 на  «04» июля 2016 г. в  11.00 ч. по
адресу:  г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, к. 1007.

3. Обществу с ограниченной ответственностью «Мобильные бани» представить в срок
до 01.07.2016 г.:

- надлежащим образом оформленный Отзыв на Определение об отложении дела от
15.04.2016 г.

4. Обществу с ограниченной ответственностью «ТЕРМА» представить в срок до
01.07.2016 г. надлежащим образом оформленный Отзыв на Определение об
отложении дела от 15.04.2016 г. с приложениями №1-6.

Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.